СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

РЕШЕНИЕ

         28 ноября 2014 года          09 – 16
От __________________    №

«О назначении публичных слушаний
по проекту о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
Цвылёвского сельского поселения»

	В соответствии с заключением комиссии по землепользованию и застройке Цвылёвского сельского поселения от 08.11.2014 года, совет депутатов Цвылёвского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушанья по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Цвылёвского сельского поселения  на 16 декабря 2014 года.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Цвылевское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                         ______________   А. В. Баличев

37-276,  Л.А. Румянцева